
1

Zarządzenie Nr 61

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie opłat za usługi edukacyjne 

pobieranych od studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 - 2 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 6 

ust. 2 Regulaminu Studiów w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

wprowadzonego Uchwałą Nr 76-2018/2019 Senatu  Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Studiów w SGGW (z późn.zm), Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2021 poz. 661) oraz Zarządzeniem Nr 60 

Rektora SGGW z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za 

usługi edukacyjne na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach 

magisterskich od roku akademickiego 2022/2023, innych opłat związanych z odbywaniem 

tych studiów oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w całości lub części zarządza się, 

co następuje:

§ 1

1. Ustala się wysokość opłat za usługi edukacyjne pobieranych od studentów studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2022/2023 (rocznik) w wysokości 

określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1, obowiązuje przez planowany czas trwania 

podejmowanych studiów wyrażony w semestrach i jest niezmienna, z wyjątkiem 

wysokości opłat za zajęcia nieobjęte programem studiów, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. W przypadku powtarzania semestru studiów lub roku studiów, wznowienia studiów, 

powrotu z urlopu, student wnosi opłaty w wysokości obowiązującej studentów rocznika, 

do którego dołącza. 



2

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów. 

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego  

2022/2023.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-06-06T14:22:25+0000
	Michał Jerzy Zasada




